
 
 

 

 
 

REPUBLIKA E KOSOVËS                                                                          KOMUNA  E LIPJANIT  

REPUBLIKA KOSOVA                                                                        OPŠTINA LIPLJAN            
REPUBLIC OF KOSOVA                                                                            MUNICIPALITY OF LIPJAN 

 

Regjistri i Subvencioneve 2016 

 
Regjistri i ndarjes së subvencioneve për personat fizik dhe juridik nga kategoria ekonomike 

subvencionet e planifikuara për vitin 2016 për Drejtoratin për Kulturë, Rini dhe Sport. 

 
Nr. Emri dhe Mbiemri 

 

Vendbanimi apo 

selia 

Data e 

Vendimit 

Shuma e lejuar 

1. Klubi i Volejtbollit “Ulpiana” 

femrat 

Lipjan 03.02.2016 800 € 

2. OJQ “ Vizioni Rinor i Janjevës”  03.02.2016 300 €  

3. OJQ “ARTLINE” Magurë Magurë 03.02.2016 400 € 

4. Shkolla e futbollit “Atletiko-B Dobrajë 04.02.2016 1400 € 

5. OJQ-Progresi i Ashkalinve të 

Kosovës 

Lipjan 08.02.2016 500 € 

6. AKV - Lipjani Lipjan 16.02.2016 1000 € 

7. Erblina Rama  Rufc i Vjetër 18.02.2016 1500 € 

8. Emin Grajqevci Ribar i Madh 18.02.2016 1500 € 

9. Klubi Hendbollistik i femrave 

“Ulpiana” 

Lipjan 19.02.2016 1000 € 

10. Shoqata e pedagogëve të sportit 

shkollor  

Lipjan 19.02.2016 800 € 

11. OJQ “ SvetiSava” Grackë e Vjetër 24.02.2016 1000 € 

12. OMPAKL Lipjan 24.02.2016 600 € 

13. Klubi i Shahut “Ulpiana” Lipjan 15.03.2016 1000 € 

14. Klubi i Futbollit ”Ulpiana” (sipas 

Vendimit të Kuvendit të Komunës) 

Lipjan    29.03.2016 20.000 € 

15. Klubi i Futbollit ”Minatori” (sipas 

Vendimit të Kuvendit të Komunës) 

Magurë    29.03.2016 5000 € 

16. Klubi i Basketbollit ”Lipjani” 

(sipas Vendimit të Kuvendit të 

Komunës) 

Lipjan    29.03.2016 3500 € 

17. Klubi i Volejtbollit “Ulpiana” 

meshkujt (sipas Vendimit të 

Kuvendit të Komunës) 

          Lipjan    29.03.2016 3500 € 

18. Klubi i Volejtbollit “Ulpiana” 

femrat  (sipas Vendimit të Kuvendit 

të Komunës) 

          Lipjan    29.03.2016 5000 € 

19. Emin Grajqevci Ribar i Madh 22.04.2016 700 € 

20. Këshilli i Veprimit Rinor Lokal Lipjan 17.05.2016 500 € 

 


